
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
Βαθµός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί µέχρι:  

 
Θεσσαλονίκη, 27-09-2016 

Αρ. πρωτ.: 14948 
Βαθµός Προτερ. 

 
   

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 

 

 

Θέµα: «Ανάθεση διοικητικού έργου σε πλεονάζοντες εκπαιδευτικούς» 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του αρ.25, παρ. 1, του Ν. 4203/2013, όπως αντικαταστάθηκε µε το αρ. 33, παρ.5, 

του Ν. 4386/2016 και συµπληρώθηκε µε το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016 

2. Το αριθµ.31578/23-09-2016 έγγραφο του Περιφερειακού ∆ιευθυντή Α/θµιας και Β/θµιας 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας. 

3. Το αριθµ.14857/26-09-2016 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης µε θέµα: «Βεβαίωση πλήρης κάλυψης διδακτικών ωρών».  

4. Την αριθµ. 52/27-09-2016 (Θέµα 1ο Εκτός Ηµερήσιας ∆ιάταξης) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης. 

Αποφασίζουµε  

 

Αναθέτουµε στους πλεονάζοντες εκπαιδευτικούς του παρακάτω πίνακα, εξολοκλήρου διοικητικό 

έργο, ως εξής: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΑΜ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ∆ΙΑΘΕΣΗ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 178575 

1ο ΕΠΑΛ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΣΠΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 208267 ΠΥΣ∆Ε ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ19 199693 ∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΒΒΞ4653ΠΣ-6ΨΤ



2 
 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ13 219930 ΠΥΣ∆Ε ΑΡΤΑΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  
 

Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακό ∆ιευθυντή Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

2. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

3. Π.Μ. 

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

1. Τµήµα Προσωπικού  

2. Τµήµα ∆ιαχείρισης Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: ΩΒΒΞ4653ΠΣ-6ΨΤ


		2016-09-28T09:58:30+0300
	Athens




